СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ВОРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 Р Е Ш Е Н И Е

от 27 ноября 2023г.                                                                                                              № 50

О назначении ответственных лиц за размещение

информации о деятельности Совета депутатов

Воргинского сельского поселения Ершичского

района Смоленской области в сети «Интернет»

В целях реализации положений Федерального закона от 09 февраля 2009г. №8-ФЗ «Об

обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного

самоуправления»

Совет депутатов Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской

области

РЕШИЛ:
            1. Назначить ответственным за размещение информации о деятельности Совета депутатов

Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области в сети «Интернет»

Заместителя Главы муниципального образования Воргинского сельского поселения Ершичского

района Смоленской области Беспалову Веру Николаевну.

            2. Признать решение Совета депутатов Воргинского сельского поселения Ершичского

района Смоленской области от 28 ноября 2022г. № 40 «О назначении ответственных лиц за

размещение информации о деятельности Совета депутатов Воргинского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области в сети «Интернет» утратившим силу.

            3. Настоящее решения вступает в силу с момента его принятия.

Глава муниципального образования

Воргинского  сельского поселения

Ершичского  района Смоленской области                                                                       Н.А. Парфёнова